
Załącznik nr 5 do Regulaminu ZFŚS
 SP nr 23 w Toruniu

………………………………….. Toruń, dnia ………………………
(imię i nazwisko wnioskodawcy)

…………………………………….
(stanowisko)

Dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 23
w Toruniu 

OŚWIADCZENIE O DOCHODACH ZA ROK ………….
Oświadczam,  że  łącznie  ze  mną  we  wspólnym  gospodarstwie  domowym  pozostają  niżej
wymienione  osoby  osiągające  dochody  brutto*,  które  podaję  zgodnie  z  aktualnym  stanem
faktycznym:

Lp. Imię i nazwisko Stopień
pokrewieństwa

Wysokość dochodu
(w zł)

1.

2.

3.

4.

5

6.

Suma dochodów członków gospodarstwa domowego

Średni  miesięczny  dochód  przypadający  na  jednego  członka  gospodarstwa  domowego  
wynosi: …………… zł.

Oświadczam, że:
 jestem osobą prowadzącą jednoosobowe gospodarstwo domowe
 w gospodarstwie domowym pozostaje osoba niepełnosprawna (na mocy orzeczenia)
 jestem osobą samotnie wychowującą dziecko/dzieci. 
 nie dotyczy

Jednocześnie uprzedzony(a) o odpowiedzialności karnej z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. –
Kodeks karny (Dz. U. z 2024 r., poz. 17) za fałszywe zeznanie, prawdziwość powyższych danych
potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

………………………………….
(data i podpis wnioskodawcy)

* Dochód przychód wynikający z  rocznego zeznania  podatkowego (PIT) pomniejszony o koszty uzyskania
przychodu  zwiększony  o  kwotę  uzyskanego  świadczenia  wychowawczego  („500+”/”800+”)  w  roku
poprzedzającym rok złożenia wniosku. 


